证券代码：000402        证券简称：金融街           公告编号：2014-064
金融街控股股份有限公司
关于为所属子公司银行借款提供担保的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、 担保事项概述
2014年11月21日，公司第七届董事会第九次会议以9票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于公司为重庆金铎置业有限公司提供担保的议案》，同意公司向公司全资子公司金融街重庆置业有限公司之全资子公司重庆金铎置业有限公司（以下简称“重庆金铎”）的15.2亿元借款提供全额担保，期限5年，并按1%标准收取担保费。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的有关规定，此项担保事项决策权限属于公司董事会,董事会在审议通过后即可办理,授权公司经理班子在董事会审议通过后办理相关事宜。

二、被担保人基本情况
1、被担保人名称：公司重庆金铎置业有限公司；
2、成立日期：2014年10月8日；
3、注册地点：重庆市沙坪坝区小阳公桥108号1幢；
4、法定代表人：盛华平；
5、注册资本：1亿元；
6、经营范围：房地产开发；商品房销售；建筑新产品技术研发及相关技术服务；自有房屋租赁；酒店管理；餐饮管理；
7、与公司的关联关系：公司全资子公司金融街重庆置业有限公司持有重庆金铎100%股权，重庆金铎为公司合并报表范围子公司。
截至2014年10月31日，重庆金铎资产总额19,000万元，负债总额为9,000万元，净资产10,000万元。
三、董事会意见

为支持子公司的业务发展,根据公司经营需要,公司董事会同意为重庆金铎15.2亿元借款提供全额担保。
本次担保符合中国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》、《关于规范上市公司对外担保行为的通知》、《公司章程》和《公司对外担保制度》等有关规定。
四、累计对外担保数量及逾期担保数量

截至本公告披露日，公司对外担保累计余额为55.37亿元，占公司最近一期经审计净资产的比例为24.85%，占公司最近一期经审计总资产的比例为7.28%；公司本次为重庆金铎借款提供担保后,公司对外担保总额为70.57亿元,占最近一期经审计净资产的比例为31.67%，占最近一期经审计总资产的比例为9.28%。
五、备查文件

1、公司第七届董事会第九次会议决议；

2、被担保人营业执照复印件。
特此公告。
金融街控股股份有限公司

董事会

2014年11月22日